
Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.10

WS Doppeltrap Gemischt I Seite: 1

Stand: 13.07.2024 16:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  0407055 WTC Dachau 358 Treffer

97 Hartmann, Christian 132
98 Hartmann, Sebastian 124
94 Braun, Michael 102

2  0425031 Sportschützen Brunnen 327 Treffer

101 Elmanowski, Karol 122

109 Bauch, Christian 107
111 Graichen, Ronny 98

3  0429020 FSG Isen 266 Treffer

11615 Niedermeier, Korbinian 103
100 Angermaier, Alexander 89
106 Rott, Josef Anton 74

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0407055 WTC Dachau 337 Treffer

99 Veit, Stefan 128
96 Geißler, Christian 109
95 Dudek, Piotr Pawel 100



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.10

WS Doppeltrap Gemischt I Seite: 1

 0
Stand: 13.07.2024 16:41 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 98 Hartmann, Sebastian  0407... WTC Dachau 27 22 27 24 24 124

2 101 Elmanowski, Karol  0425... Sportschützen Brunnen 26 23 24 25 24 122

3 100 Angermaier, Alexander  0429... FSG Isen 20 19 19 17 14 89

na 102 Abbt, Daniel  0711... WTC Thannhausen 0 0 0 0

na 104 de Sales-Stollberg, Alex...  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

na 105 de Sales-Stollberg, Man...  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

na 103 de Sales-Stollberg, Marc...  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

99 Veit, Stefan  0407... WTC Dachau 26 25 27 24 26 128

96 Geißler, Christian  0407... WTC Dachau 22 21 23 20 23 109

94 Braun, Michael  0407... WTC Dachau 19 21 17 23 22 102



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.12

WS Doppeltrap Gemischt II Seite: 1

 0
Stand: 13.07.2024 16:41 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 97 Hartmann, Christian  0407... WTC Dachau 27 26 25 27 27 132

2 109 Bauch, Christian  0425... Sportschützen Brunnen 19 23 24 20 21 107

3 11615 Niedermeier, Korbinian  0429... FSG Isen 20 17 23 21 22 103

4 95 Dudek, Piotr Pawel  0407... WTC Dachau 23 19 22 17 19 100

5 111 Graichen, Ronny  0425... Sportschützen Brunnen 19 18 22 19 20 98

6 112 Schwarzenböck, Alexan...  0711... WTC Thannhausen 18 18 13 20 19 88

7 118 Pusch, Matthias  0104... SSGes Erlangen-Büchenbach 16 16 18 19 14 83

8 115 Schönbein-Brandl, Janet  0104... Bayer. WTC Erlangen 12 15 16 17 17 77

9 107 Ceceloglu, Murat  0425... Sportschützen Brunnen 16 13 20 13 15 77
10 117 Müller, Matthias  0104... SSGes Erlangen-Büchenbach 14 18 15 16 13 76

11 106 Rott, Josef Anton  0429... FSG Isen 17 17 17 13 10 74
12 116 Brandl, Tobias  0104... Bayer. WTC Erlangen 13 13 17 11 10 64
na 108 Balabozov, Asen  0425... Sportschützen Brunnen 0 0 0 0

na 114 Gschneidinger, Peter  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0
na 113 Staib, Sebastian  0711... WTC Thannhausen 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

110 Pallmann, Matthias  0425... Sportschützen Brunnen 14 15 19 17 15 80



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.14

WS Doppeltrap Gemischt III Seite: 1

Stand: 13.07.2024 16:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  0407055 WTC Dachau 308 Treffer

123 Schadl, Martin 117
122 Süß, Jürgen 100
124 Hartmann, Josef 91

2  0425031 Sportschützen Brunnen 287 Treffer

133 Karhan, Herbert 114

140 Biechl, Richard 98
139 Thamm, Norbert 75

3  0711038 WTC Thannhausen 268 Treffer

142 Peragovics, Karl-Heinz 108
143 Adamowitsch, Peter 84
135 Kromp, Andreas 76

4  0407055 WTC Dachau 241 Treffer

125 Grünwald, Gerhard 91
127 Rückinger, Gerhard 78
126 Krusche, Edmund 72



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.14

WS Doppeltrap Gemischt III Seite: 1

 0
Stand: 13.07.2024 16:41 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 133 Karhan, Herbert  0425... Sportschützen Brunnen 22 19 23 23 27 114

2 136 Arndt, Olaf  0104... Bayer. WTC Erlangen 24 22 22 21 22 111

3 122 Süß, Jürgen  0407... WTC Dachau 19 19 23 21 18 100

4 11512 Hopp, Ronald  0416... Kgl. priv. FSG Pfaffenhofen 20 19 21 20 15 95

5 125 Grünwald, Gerhard  0407... WTC Dachau 16 20 18 18 19 91

6 132 Sporer, Stefan  0417... Frohsinn Denklingen 12 17 19 15 23 86

7 127 Rückinger, Gerhard  0407... WTC Dachau 16 15 18 16 13 78

8 135 Kromp, Andreas  0711... WTC Thannhausen 15 15 12 21 13 76

9 129 Mayr, Ilona  0407... WTC Dachau 12 16 16 12 11 67
na 120 Gräber, Michael Johann...  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0

na 134 Vojkovic, Dusan  0711... WTC Thannhausen 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

123 Schadl, Martin  0407... WTC Dachau 23 23 24 24 23 117



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.16

WS Doppeltrap Gemischt IV Seite: 1

 0
Stand: 13.07.2024 16:41 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11324 Brinkmann, Walter  0414... Bundeswehr Sportverein Mitte... 21 21 24 23 20 109

2 130 Laber, Karl  0407... WTC Dachau 15 18 20 22 27 102

3 121 Lenz, Andreas Dr.  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 14 23 23 19 16 95

4 124 Hartmann, Josef  0407... WTC Dachau 21 19 15 18 18 91

5 143 Adamowitsch, Peter  0711... WTC Thannhausen 18 15 18 18 15 84

6 141 Sonnenleitner, Hans-Hei...  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 15 18 16 16 16 81

7 139 Thamm, Norbert  0425... Sportschützen Brunnen 16 14 14 15 16 75

8 138 Roth, Gerhard  0429... FSG Isen 17 13 13 14 17 74

9 126 Krusche, Edmund  0407... WTC Dachau 11 14 15 18 14 72
na 119 Greim, Helmut  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0

na 128 Himmelstoß, Siegfried  0407... WTC Dachau 0 0 0 0
na 144 Rauss, Joachim  0711... WTC Thannhausen 0 0 0 0
na 137 Ried, Johann  0417... Frohsinn Denklingen 0 0 0 0

na 145 Stollberg, Christoph  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

142 Peragovics, Karl-Heinz  0711... WTC Thannhausen 20 19 23 24 22 108

140 Biechl, Richard  0425... Sportschützen Brunnen 25 19 16 21 17 98



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.40

WS Doppeltrap Junioren I  m. Seite: 1

 0
Stand: 13.07.2024 16:41 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

na 146 Arndt, Nevio  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0


